H&M OIL COMPANY S.A.

Guayaquil, 1 4 MAY 2008

Señor Hugo Arcenio Limongi Proaño Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía **H&M OIL COMPANY S.A.** celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted **GERENTE GENERAL** de la misma, por el lapso de cinco años, con las atribuciones y deberes determinados en el estatuto social, entre ellos ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía **H&M OIL COMPANY S.A.** se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por la Notaria Trigésimo Suplente del Cantón Guayaquil, AB. WENDY MARIA VERA RIOS, el 24 de abril del 2008 y la misma que luego de ser debidamente aprobada por la Superintendencia de Compañías, fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 1 4 2008

Atentamente,

Carlos Alberto Limongi Hanna

SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA **H&M**OIL CONPANY S.A. Según consta del nombramiento que

antecede, Guayaquil,

Hugo Arcenio limongi Proaño NACIONALIDAD ECUATORIANA

C.C. 0903678910

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinte de Mayo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía H&M OIL COMPANY S.A., a favor de HUGO ARCENIO LIMONGI PROAÑO, a foja 56.630, Registro Mercantil número 10.061.

ORDEN: 25135

S 9,30 -REVISADO POR: H

REGISTRO MERCANTIL **DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**